PAGE
2

                                                              ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

ОПФР по Липецкой области
       от  19.09.2019

                                                  Повестка дня

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и         урегулированию конфликта интересов

1. О принятии решения о голосовании Комиссией.
Вопрос рассматривается в соответствии с п. 23 Положения о Комиссии.

2. О рассмотрении Представления прокуратуры Октябрьского района г. Липецка «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» от 23.08.2019 г. № 10д/19.
Вопрос рассматривался в соответствии с подпунктом «а»  пункта 10 Положения о Комиссии (постановление Правления ПФР от 11.06.2013 № 137п).
            3. Разное
     По итогам заседания Комиссии приняты следующие решения:
1. По первому вопросу повестки дня заседания Комиссии  выступил Председатель Комиссии Останков Юрий Алексеевич
с предложением об определении порядка принятия Комиссией  решений по всем рассматриваемым вопросам путем открытого голосования простым большинством голосов присутствующих на заседании членов Комиссии. Принято единогласно.
2.  По второму вопросу - установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  представленные двумя работниками Отделения являются недостоверными и неполными. Рекомендовать управляющему Отделением применить к  ним меру дисциплинарной ответственности.
 Принято единогласно.
III. Разное.
Слушали: Карелина А.В. Проинформировал членов Комиссии о выполнении решения предыдущей Комиссии № 1 от 15.05.2019 г. Работником представлены исчерпывающие сведения о доходах своего мужа. Информация принята к сведению.